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Tour 1 de 1, le 24/09/2022Simple Stableford

Liste de remise des prix

FINALE CHALLENGE CE

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 LAMONNIER Sebastien SAGEM MASSY 6,7 30 37

2 MAZZOLENI Jean-Claude MASSY 7,8 27 35

3 AICI Ralph MASSY 14,7 26 38

4 CORBANESE Alain PARISLONGCHAMP 10,6 23 34

5 MAGUET Denis AFD 20,4 23 42

6 LESARINI Laurent TF1 25,0 22 46

7 LE GUILLOU Philippe MASSY 17,9 22 39

8 AJUELOS Franck BETHEMONT 12,9 22 32

9 MATHIEU Frederic PARIS ILE-DE-FRANCE 20,0 21 37

10 AUGUIN Charles AGSE GOLF 29,0 21 48

11 BESSELIEVRE Arnaud ST OUEN AUMONE 27,2 21 44

12 SZKOBEL Denis MINORANGE BOUYG 17,6 20 34

13 HUMBERT-DROZ Philippe COUDRAY MONTCEAUX 14,4 20 32

14 VINSONNAUD Jean-Marc PARIS ILE-DE-FRANCE 27,4 19 43

15 PILLET Gilles THALES GUYNEMER 17,9 19 35

16 DEBORD Alain PUTEAUX 22,3 18 39

17 PFISTER Stephane ERMONT 33,4 18 48

18 BESNARDIERE Cyril PARIS ILE-DE-FRANCE 13,9 18 30

19 LEONETTI Philippe MASSY 13,8 18 29

20 MAX Alexandre MASSY 25,4 17 40

21 GAGER Frederic LEGOLFNATIONAL 22,2 16 36

22 WOLFARTH Eric IBM PARIS 21,6 16 35

23 BOWEN Bernard, Joko RUEIL MALMAISON 27,4 15 33

24 EMERY Vincent MINORANGE BOUYG 29,2 14 39

25 HEYER Vincent PARIS ILE-DE-FRANCE 30,8 14 37

26 BOGHOSSIAN Rafi THIAIS 28,7 14 38

27 DOUX Francois BETHEMONT 30,3 13 39

28 ESSALIH Yassine IBM PARIS 21,4 13 32

29 BARIZ Aomar IBM PARIS 20,5 12 28

30 MERVEILLE Eric ERMONT 24,6 12 33

31 COPPOLA Philippe AFD 35,8 11 34

32 CARVALHO Abel RUEIL MALMAISON 29,6 11 35

33 KOUROPATVA Gilles ROSNY/S/BOIS 32,8 11 37

34 BLAVAT Fabrice AFD 24,3 11 32

35 MONNET Eric CLUB 3M 23,6 11 30

36 LETTRY Jean-Pierre ERMONT 21,4 9 23

37 MARTIN Alexandre MINORANGE BOUYG 38 2 20
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FINALE CHALLENGE CE

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 PFISTER Stephane ERMONT 33,4 18 48

2 AUGUIN Charles AGSE GOLF 29,0 21 48

3 LESARINI Laurent TF1 25,0 22 46

4 BESSELIEVRE Arnaud ST OUEN AUMONE 27,2 21 44

5 VINSONNAUD Jean-Marc PARIS ILE-DE-FRANCE 27,4 19 43

6 MAGUET Denis AFD 20,4 23 42

7 MAX Alexandre MASSY 25,4 17 40

8 DEBORD Alain PUTEAUX 22,3 18 39

9 EMERY Vincent MINORANGE BOUYG 29,2 14 39

10 DOUX Francois BETHEMONT 30,3 13 39

11 LE GUILLOU Philippe MASSY 17,9 22 39

12 AICI Ralph MASSY 14,7 26 38

13 BOGHOSSIAN Rafi THIAIS 28,7 14 38

14 MATHIEU Frederic PARIS ILE-DE-FRANCE 20,0 21 37

15 HEYER Vincent PARIS ILE-DE-FRANCE 30,8 14 37

16 KOUROPATVA Gilles ROSNY/S/BOIS 32,8 11 37

17 LAMONNIER Sebastien SAGEM MASSY 6,7 30 37

18 GAGER Frederic LEGOLFNATIONAL 22,2 16 36

19 WOLFARTH Eric IBM PARIS 21,6 16 35

20 PILLET Gilles THALES GUYNEMER 17,9 19 35

21 CARVALHO Abel RUEIL MALMAISON 29,6 11 35

22 MAZZOLENI Jean-Claude MASSY 7,8 27 35

23 COPPOLA Philippe AFD 35,8 11 34

24 CORBANESE Alain PARISLONGCHAMP 10,6 23 34

25 SZKOBEL Denis MINORANGE BOUYG 17,6 20 34

26 MERVEILLE Eric ERMONT 24,6 12 33

27 BOWEN Bernard, Joko RUEIL MALMAISON 27,4 15 33

28 ESSALIH Yassine IBM PARIS 21,4 13 32

29 AJUELOS Franck BETHEMONT 12,9 22 32

30 HUMBERT-DROZ Philippe COUDRAY MONTCEAUX 14,4 20 32

31 BLAVAT Fabrice AFD 24,3 11 32

32 BESNARDIERE Cyril PARIS ILE-DE-FRANCE 13,9 18 30

33 MONNET Eric CLUB 3M 23,6 11 30

34 LEONETTI Philippe MASSY 13,8 18 29

35 BARIZ Aomar IBM PARIS 20,5 12 28

36 LETTRY Jean-Pierre ERMONT 21,4 9 23
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37 MARTIN Alexandre MINORANGE BOUYG 38 2 20

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 CHEREL Anne PUTEAUX 25,9 18 38

2 PORCQ Alix MASSY 23,1 17 38

3 MERVEILLE Christine ERMONT 24,0 16 39

4 FAKIRI Alexia MINORANGE BOUYG 37 11 46

5 MOTHIRON Pascale PUTEAUX 31,2 10 39

6 TSUJI Midori PUTEAUX 39 10 42

7 JEAN BAPTISTE Christine PUTEAUX 35,7 8 30

8 DEBORD Li Jung PUTEAUX 35,4 6 31

9 DAVID PENET Juliette PUTEAUX 38 5 29

Net
1 FAKIRI Alexia MINORANGE BOUYG 37 11 46

2 TSUJI Midori PUTEAUX 39 10 42

3 MERVEILLE Christine ERMONT 24,0 16 39

4 MOTHIRON Pascale PUTEAUX 31,2 10 39

5 PORCQ Alix MASSY 23,1 17 38

6 CHEREL Anne PUTEAUX 25,9 18 38

7 DEBORD Li Jung PUTEAUX 35,4 6 31

8 JEAN BAPTISTE Christine PUTEAUX 35,7 8 30

9 DAVID PENET Juliette PUTEAUX 38 5 29
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